Nefs-i Diyarbekir'innüfusu (1282 / 1870-1871)21
Millet (Cemaatler) Zükûr (Kadınlar) İnâs (Kadınlar) Yekun
İslâm 4871 5033 9904
Ermeni 3577 3276 6853
Ermeni Katoliği 428 403 831
Süryani 747 687 1434
Süryani Katoliği 94 80 174
Keldani 508 468 979
Rum 179 126 315
Rum Katoliği 25 30 55
Protestan 318 332 650
Yahudi 143 137 280
Yekûn 10800 10580 21380
CEM'AN YEKUN 21322

Ayntab Kazasının Nüfusu (H.1322/ M1904)20

Millet (Cemaatler) Inâs Zükûr Yekun
islâm 33529 37351 69920
Rum Ortodoks 27 27 54
Ermeni Katolik 368 209 477
Ermeni 6500 7402 13902
Lâtin 148 188 336
Süryani 5 4 9
Protestan 2233 2392 4585
Yahudi 332 364 696
Kıpti - 1